

Tervetuloa SYÖTE-suunnistukseen 2022!

Tänä vuonna kilpailut käydään kokonaan uudessa suunnistusmaastossa. Maasto tarjoaa toisaalta nopeakulkuista kangasta ja toisaalta todella pienipiirteistä rinnemaastoa jyrkänteineen ja notkoineen. Kankaalla pitää kyetä etenemään suunnassa ja havainnoimaan kohteita kauempaa ja rinteiden syheriköllä on syytä nykiä käsijarrusta ja suunnistaa tarkasti kohteelta toiselle. Molemmissa kilpailuissa tarkalla ja sujuvalla suunnistamisella luodaan parhaat edellytykset löytää nimensä tuloslistan kärkipäästä.

Lasten ja nuorten radat pystyttiin suunnittelemaan vaaran päälle parempipohjaiselle kankaalle. Hyviä pysäyttäviä kohteita löytyy rastien läheisyydestä. Polkuverkostoa on niukasti ja radat tukeutuvat maaston ja kasvillisuuden tarjoamiin rajoihin ja merkkeihin.

Aikuisten radoilla sijoitin rasteja myös hieman tavallisesta poikkeaviin pisteisiin ettei määritteissä ole pelkkää kiveä ja jyrkännettä tai notkoa. Jos kuitenkin onnistut navigoimaan itsesi varmasti rastiympyrän keskelle, selviää rastin sijainti helposti.

Rasteja on paikoin lähellä toisiaan, joten koodien ja seuraavan rastivälin tarkistus on paikallaan. Tällä kertaa koodien tarkistusta helpottaa se, että ne löytyvät rastin järjestysnumeron perästä. Fonttia on hieman pienennetty oletuksesta, mutta numerot ovat edelleen hyvin luettavissa.

Maaston erikoisuutena olevat laajat avoimet kivikot ovat kuivalla kelillä helposti ylitettäviä. Kivet ovat hyvin paikoillaan eivätkä muljua jalan alta pois. Rinteiden pohja on ylipäättään suhteellisen kivinen, joten märällä kelillä on hyvä huomioida asia askelia sovittaessa.

Sunnuntaina kaikki radat tuodaan ”pakotetusti” kielletyn alueen sivusta ohjaavien rastien kautta. Kiellettyä aluetta ei ole merkitty maastoon. Kielletyllä alueella on kulumisherkkää maastoa ja suojeltua eliölajistoa minkä vuoksi maanomistaja kieltää alueen käytön. Tämä vaikutti hieman ratasuunnitelmiin, mutta uskoakseni kaikille radoille löytyy suunnistustehtäviä kieltoalueesta huolimatta. 😊

Toivotan kaikille mukavaa suunnistusviikonloppua ja hyviä reittejä rastilta toiselle!

*Esa Hietala*

Ratamestari